

Ote Ähtärin hautausmaan käyttösuunnitelmasta:

Hyväksytty kirkkovaltuustossa marraskuun 15. päivänä 2017 ja vahvistettu Lapuan hiippakunnan tuomiokapitulissa joulukuun 20. päivänä 2017.

HAUTAMUISTOMERKIT

Haudalle asennettavalle muistomerkillle tulee hakea hautausoimesta vastaavan viranhaltijan lupa ennen muistomerkin paikalleen asettamista. Muistomerkit on laadittava suunnitelma, josta ilmenee muistomerkin koko, materiaali ja teksti. Suunnitelma toimitetaan kahtena kappaleena hyväksyttäväksi.

Muistomerkkien ääriimitat määräytyvät haudan koon mukaisesti. Metrin levyiselle haudalle voidaan asettaa enintään 70 cm leveä muistomerkki. Kahden metrin levyiselle haudalle voidaan asettaa 160 cm leveä muistomerkki. Muistomerkin pohjakivi saa olla enintään 10 cm muistomerkkiä leveämpi ja syvämpi. Pohjakiven tulee olla tasavahvuinen, korkeudeltaan vähintään 25 cm. Yhtenäiselle betonipalkille asetettavan muistomerkin korkeus voi olla enintään 120 cm. Muistomerkkien koosta ja kiinnityksestä on myös rajoitteita aluetta koskevissa teksteissä.

Muistomerkki voi olla kivistä, lasista, metallista tai puusta valmistettu. Muistomerkin suunnittelussa tulee kiinnittää huomio erilaisten vertauskuvien ja symbolien sopivuuteen ja arvokkuuteen niin, että ne ovat hautausmaalle sopivia.

Yhtenäisellä nurmikkoalueella hautaa tai sen kukkapaikkaa ei voi kehystää eikä muistomerkin sokkelikivenä voi käyttää kukka-aihiollista kiveä. Sokkelikiven ja muistomerkin väliin ei saa asentaa välipaloja. Muistomerkki voidaan asentaa haudalle vain sulan maan aikana, kuitenkin aikaisintaan kaksi kuukautta hautaamisen jälkeen. Uurna-alueelle, jossa on valmiiksi asennetut aluspalkit, voidaan muistomerkki asentaa paikoilleen heti hautaamisen jälkeen. Muistomerkin asennusajankohdasta on ilmoitettava seurakunnalle ja asennustyö on suoritettava annettujen ohjeiden mukaisesti.

Seurakunta ei ole velvollinen korvaamaan hautauksen yhteydessä mahdollisesti vioittunutta kukka-aihiollista pohjakiveä tai muuta vaikeasti irrotettavaa muistomerkkiä tai sen osaa.

Muistomerkki voidaan asentaa haudalle vasta sen jälkeen kun kaikki hautaa ja hautausta koskevat maksut on suoritettu seurakunnalle.

Muistomerkin kallistuessa se on hautaoikeuden haltijan toimesta oikaistava niin, ettei se aiheuta vahingon vaaraa. Kiireellisessä tapauksessa seurakunnalla on oikeus ryhtyä tilanteen vaatimiin toimenpiteisiin vaaran poistamiseksi. Työstä aiheutuneet kulut peritään hautaoikeuden haltijalta.